
 

 

 

Kupní smlouva  

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1.     Město Český Těšín 
adresa:      Městský úřad Český Těšín 

       nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupeno    Karel Kula, starosta 
k podpisu smlouvy 

    je oprávněn    Karel Kula 
odpovědný zástupce   Karel Kula 
IČO       00297437       
DIČ        CZ00297437  
bankovní spojení   Komerční banka, a. s. expozitura Český Těšín 
číslo účtu     866 000 360 257/0100 

   

 (dále jen „kupující“) 

 
2.     FOOM PLUS, s.r.o. 
  

adresa:      Jablunkovská 46 
             737 01  Český Těšín 

    zastoupen      Sandra Portíková 
k podpisu smlouvy 
je oprávněn                      Sandra Portíková 
odpovědný zástupce   Sandra Portíková 
IČO            27804658      
DIČ            CZ27804658 
bankovní spojení        Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu      2468246806/5500 

   
   

(dále jen „prodávající“ 

 

Uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č.  89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu. 

 



 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je koupě 2 ks záznamového zařízení sloužícího k připojení 
MKDS zn. NVR Hikvision 9664 NXI acusense 64 k, pro připojení celkem 128 IP kamer 
(128 kanálů) s funkcí detekce osob a vozidel, vč. montáže, zapojení a zaškolení obsluhy. 
 

2. Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě kupujícímu do jeho vlastnictví spolu 
se všemi součástmi, výbavou a příslušenstvím a kupující jej tímto od prodávajícího kupuje.  

 

II. Doba plnění 

1. Prodávající předá a kupující si převezme předmět koupě do 10ti dnů od uzavření smlouvy 
na adrese Městské policie Český Těšín, ul. Sokolovská 2116, Český Těšín.   

2.  Pokud prodávající bude v prodlení z vlastní viny s předáním výše uvedeného zařízení, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč ze sjednané ceny díla 
(rozumí se cena bez DPH) za každý i započatý měsíc prodlení. 

3.  V případě, že prodávající nedodá zařízení do 30 dnů ode dne, který je uveden v odstavci 
1 tohoto článku, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 

III. Cena předmětu koupě 

1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky prodávajícího 
v rámci výzvy k podání cenové nabídky a činí 141.284,- Kč bez DPH, tj. 
stočtyřicetjednatisícdvěstěosmdesátčtyři Kč bez DPH, 170.953,64 Kč včetně DPH, tj. 
stosedmdesáttisícdevětsetpadesáttřikorunšedesátčtyřihaléřů Kč vč. DPH.  

2. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu takto – kupující se zavazuje uhradit 
bezhotovostní platbou částku na účet vedený u Raiffeisenbank a.s., č.ú: 

2468246806/5500 se splatností 14 dnů na základě vystaveného daňového dokladu po 
převzetí výše uvedeného zařízení.  

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zařízení je faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném období. 

 

IV. Záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že předmětem koupě jsou zcela nové, dosud nikým nepoužívané 
nahrávací zařízení zn. NVR Hikvision 9664 NXI acusense 64 k. Prodávající poskytuje na 
předmět koupě kupujícímu záruku v trvání 3 let.    

 
 

 

 



V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha: Příloha č. 1 – Cenová kalkulace

2. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve
smyslu zákona čís. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se
dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti
uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny
její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní
stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

3. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této
smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané
hodnoty.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obdrží kupující a prodávající jedno
vyhotovení.

V Českém Těšíně dne 9.5.2024 V Českém Těšíně dne 9.5.2024

……………………………………….

Za kupujícího Za prodávajícího

Karel Kula Sandra Portíková
starosta Foom plus, s.r.o.


